UBND HUYỆN PHÙ CÁT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYT Phù Cát, ngày    tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm trang phục tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát năm 2025

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-TTYT ngày 24/6/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng đối với Gói

thầu: Mua sắm trang phục tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát năm 2025 thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm trang phục tại Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thông báo cho các nhà thầu tham dự về kết

quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh trong nước qua Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu: Mua sắm trang phục tại Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát năm 2025, cụ thể như sau:

I. TÊN NHÀ THẦU TRÚNG THẦU VÀ NỘI DUNG KẾT QUẢ LỰA

CHỌN NHÀ THẦU:

1. Nhà thầu trúng thầu, số lượng mặt hàng và giá trị trúng thầu: Gồm

01 nhà thầu theo Quyết định số 343/QĐ-TTYT ngày 24/6/2025 của Trung tâm Y

tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua

sắm trang phục tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát năm 2025.

2. Danh mục các mặt hàng, số lượng và giá trúng thầu: Chi tiết tại Phụ

lục đính kèm Quyết định số 343/QĐ-TTYT ngày 24/6/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

II. CÁC NHÀ THẦU  KHÔNG ĐƯỢC LỰA CHỌN VÀ TÓM TẮT LÝ

DO KHÔNG ĐƯỢC LỰA CHỌN:

TT Tên nhà thầu Địa chỉ
Tóm tắt lý do không

được lựa chọn

1
Công ty TNHH Đầu

tư-Thiết kế Vinacons

L17-11, Tầng 17, Tòa nhà

Vincom Center, 72 Lê Thánh

Tôn, Phường Bến Nghé, Quận

1, TP Hồ Chí Minh

Không xếp hạng do

yêu cầu kỹ thuật

không đạt

2

Công ty TNHH Sản

xuất Thương mại và

Dịch vụ 2T Đà Nẵng

138/74/04/14/19 Hoàng Văn

Thái, Quận Liên Chiểu, TP Đà

Nẵng

Không xếp hạng do

yêu cầu kỹ thuật

không đạt

2

3

Công ty TNHH Sản

xuất Thương mại Thiết

kế May Thêu Thu

Hương

7-7A Út Tịch, Phường 4, Quận

Tân Bình, Thành phố Hồ Chí

Minh

Không xếp hạng do

yêu cầu kỹ thuật

không đạt

4

Công ty TNHH trang

trí nội ngoại Thất Minh

Quang

21/1193 Nguyễn Tất Thành,

Phường Phú Bài, TX Hương

Thủy, Thừa Thiên Huế

Không xếp hạng do

yêu cầu năng lực và

kinh nghiệm không

đạt

5
Công ty TNHH Việt

Phát Group

Văn phòng 02, Tầng 08, Tòa

nhà Pearl Plaza, số 561A Điện

Biên Phủ, Phường 25, Quận

Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam

Nhà thầu xếp hạng 2

6
Công ty Cổ phần

Thương mại Nhà Bè

Số 04 Bến Nghé, Phường Tân

Thuận Đông, Quận 7, TP Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Không xếp hạng do

yêu cầu kỹ thuật

không đạt

Tổng cộng: 06 nhà thầu

III. KẾ HOẠCH HOÀN THIỆN, KÝ KẾT HỢP ĐỒNG:

Đề nghị nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng với Trung tâm Y tế huyện

Phù Cát.

Thời gian hoàn thiện, ký kết hợp đồng: Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ

ngày nhận được thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu của bên mời thầu.

 Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, số 12 đường 3 tháng 2, thị trấn Ngô

Mây, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

 Đề nghị các nhà thầu tham dự triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu tham dự;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Phòng TC-KT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T11:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:35:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:35:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!